CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN PILOTES

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Dunes et Marais

Fédération Frangaise du Sport Automobile

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Béarn 8=Cimes 9=

Cit
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Nom et prénom

FOUQUET LAURENT
COSTES LOIC
POINCELET VINCENT
BARTHE DIDIER
LONNE-PEYRET YANNICK
HELIN JEROME
HIRIGOYEN MATHIEU
CASSIEDE NICOLAS
FOUCART VINCENT
DRONDE LOUIS
ERRAMOUSPE ALAIN
VINCENT GREGORY
BRICHEUX JEROME
BERSANS BENOIT
RENOULLEAU PIERRE-JEAN
LATCHERE OLIVIER
THION ALEXANDRE
LAGARDERE BRUNO
FAVY DANIEL

DAYRAUT JEAN-PHILIPPE
GALLOU JAMES
RODRIGUES NICOLAS
MARQUES E CUNHA JEAN-ALFRED
ARTOLA DENIS
LEFRANCOIS THOMAS
PACHIAUDI VINCENT
GUYOT JOEL

HOURTANE NICOLAS
GUILLERIN NICOLAS
NEQUECAUR DAVID
DUPOUY GILLES
LAGIERE BERTRAND
URRUTIA SEBASTIEN
GEORGET BERNARD
CHOPIN JOEL

URRUTIA PIERRE
DELBOUYS JORDY

Licence

17668
257768
86231
150155
177572
14195
160841
114424
17343
162439
51971
137093
243038
232963
145763
128632
190808
58005
9983
1537
19860
236309
236764
23928
171975
221710
16216
220289
135551
182985
205855
254974
123504
255554
114876
28513
248440

Com

10
10
01
10
10
10
10
10
14
10
10
01
13
10
1
10
13
10
16
09
01
10
10
10
13
05
13
10
10
10
10
10
10
1"
10
10
10

1

2

25,0 (8,0)
17,0(12,0)

23,0
17,0
2,0

16,0
11,0

9,0
2,0
14,0

13,0
10,0
19,0
10,0

2,0
9,0

8,0
2,0

2,0
2,0

2,0

25,0
11,0

2,0
11,0

2,0
2,0
10,0

10,0
20,0

16,0
2,0
21,0

13,0
8,0
9,0
9,0

7,0

21,0
21,0

14,0
11,0
17,0

10,0
18,0

2,0
25,0
9,0
16,0
12,0

2,0
8,0

2,0
9,0
10,0
2,0

7,0

4

25,0
21,0
23,0
12,0
16,0
17,0

2,0

10,0
18,0

2,0
13,0

2,0
2,0

2,0

19,0
16,0
14,0
18,0
23,0

25,0
6,0

12,0
13,0

9,0

8,0
2,0
5,0
11,0

6
23,0
21,0
25,0
18,0

2,0

14,0

2,0

2,0

13,0
11,0

17,0

9,0

25,0
23,0
8,0
21,0
12,0
2,0

17,0
9,0

18,0
13,0

11,0
2,0

2,0

10,0

2,0

10,0

2,0
16,0
7,0
17,5

8
21,0
23,0
13,0
18,0
16,0
11,0
25,0

50

15,0

9,0

2,0
7,0

2,0
2,0
6,0
8,0
2,0
2,0

2,0

9 BonusTotal

21,0 8,0169,0
13,0 11,0150,0
21,0 3,0122,0
14,0 4,0116,0
120 2,0 820
81,0

4,0 72,0

68,0

17,0 57,0
52,0

6,0 49,0
2,0 47,0
46,0

2,0 45,0
16,0 38,0
38,0

2,0 37,0
2,0 350

2,0 34,0
25,0 33,0
11,0 32,0
2,0 310

70 2,0 280
27,0

2,0 25,0
2,0 25,0
9,0 24,0
23,0

5,0 23,0
22,0

22,0

10,0 22,0
21,0

5,0 21,0
2,0 20,0
2,0 20,0
2,0 19,5
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN PILOTES

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Dunes et Marais

Fédération Frangaise du Sport Automobile

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Béarn 8=Cimes 9=

Cit

38
38
38
41
42
42
44
44
44
44
44
44
44
51
51
53
53
53
53
57
57
57
57
57
57
63
63
63
63
63
63
63
70
70
70
70
70

Nom et prénom

HIRIGOYEN FRANCOIS
BOUCHET SAUVEUR
BIDART PASCAL

CHILO PIERRE

BLIN MICHEL

ROUDAUT FABRICE
GENGEMBRE CHRISTOPHE
SOURBE PHILIPPE
GARICOIX JEAN
BATAILLER JOHAN
ERMANO JULIEN
FERCHAUD EMMANUEL
HENRIQUES LIONEL
SERVIERE HERVE
LALANNE MORGAN
FRUGIER THIERRY
GRIVET VIVIEN
QUESTIER THIERRY
BAYLET GILBERT
PAQUI JULIEN
ELGORRIAGUE DANIEL
GARCIA CHRISTOPHE
BARTOLIN JEAN-LOUIS
BOUVARD JEAN-FRANCOIS
CECCON BAPTISTE
TAVERNIER ARTHUR
ETCHART GERARD
CHAVANON CHARLOTTE
RANCHOU FREDERIC
INDABURU JONATHAN
BRIZARD ROMAIN
TARD MIGUEL

WARNIA JEREMIE
CARBONARO LAURENT
HERBERT CHRISTOPHE
DEVERCHERE REMI
VALENTE ANTONIO

Licence

53234
49734
43624
15372
233217
51781
25836
24185
254401
255391
219148
117732
194517
17813
218239
19167
198695
18470
8239
255329
187430
46621
19121
4969
241391
247141
150289
173083
243194
247323
259303
26729
98215
153435
14443
181713
238480

Com

10
10
10
10
13
10
01
10
10
10
13
10
10
10
10
10
13
13
10
1"
10
10
1
13
10
01
10
13
10
10
14
1"
01
08
1
10
01

1 2
19,0

20 9,0

2,0

11,0 20

90 20
8,0
2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

20 20
2,0

10,0

8,0

2,0

11,0

9,0

2,0

2,0

10,0

9,0

2,0
8,0

10,0
10,0
9,0

11,0

10,0

15,0

10,0

2,0

2,0

2,0
5,0
2,0

10,0

5,0

7,0

5,0
2,0

2,0

2,0
13,0

11,0

2,0

10,0

2,0

2,0

10,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

6,0

8

2,0
2,0
8,0

13,0

10,0

2,0

50

2,0

2,0
50

9 BonusTotal

20 20

5,0
2,0

2,0
2,0
15,0
2,0
5,0

5,0
9,0

5,0
2,0
2,0

8,0
2,0

50
2,0
11,0

8,0
2,0

19,0
19,0
19,0
18,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN PILOTES

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Dunes et Marais
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1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Béarn 8=Cimes 9=

Cit

70
70
70
78
78
78
78
78
78
84
85
85
87
87
87
90
90
90
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
105
105
105
105
105
105
105

*

Nom et prénom

ZAGULA FERDINAND
ETCHECOPAR KEVIN
INTSABY PATRICK
COSTIL NATHANAEL
GRENIER SYLVAIN
AMESTOY JON
BRULON FLORENT
CLAVERIE VINCENT
COUILLET PIERRE
GOBE ARNAUD

TURON-BARRERE GILBERT

LETOILE REGIS
CARON OLIVIER
LALANNE CHRISTOPHE
OMNES CYRIL
LACROIX YANICK
TETARD THIERRY
BRIAVOINE MAXIME
JUIGNET OLIVIER
RAGOT STEPHANE
CASSIN HENRI
BRIAVOINE NICOLAS
MERLE EMMANUEL
JOUANNET JEROME
TIXIER PHILIPPE
BOSOM FELIX
COUDEU JULIEN
DEYCARD DAVID
DARDANS ARNAUD
CLEYET STEPHANE
JORE JEAN-PIERRE
QUEFTAIGNE MIKAEL
LAUILHE LOUIS
GENRE BENOIT
BEAUFILS GEORGES
BOUILLON RAYMOND
ETCHECOPAR ARNAUD

Licence

252843
231736
260266
120911
117003
252769
255902
214803
7638
219358
112948
261430
249143
156425
37322
170421
21567
255296
46781
208626
116183
253190
185161
51389
25967
49735
177571
42691
218982
37819
118099
33384
132795
16812
27473
10141
130545

Com

03
10
10
10
01
10
09
10
10
12
1
10
13
10
15
1"
01
13
10
01
10
13
10
10
01
10
10
10
10
05
01
13
10
01
16
10
10

1

2,0

2,0

2,0

2,0

2

9,0
7,0

2,0

2,0

2,0

10,0

8,0

2,0

2,0

2,0
2,0

9,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0
2,0

5,0

9,0

9,0

2,0

2,0

2,0

2,0
2,0

2,0

2,0

2,0

50

2,0

2,0
2,0

8

5,0
10,0
9,0

2,0

5,0

2,0
2,0

2,0

2,0

2,0

7,0

6,0

5,0

5,0

2,0

2,0

2,0
2,0
2,0

9 BonusTotal

10,0
10,0
10,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,0
7,0
7,0
6,0
6,0
6,0
5,0
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES TOUT TERRAIN PILOTES

CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA Dunes et Marais

Fédération Frangaise du Sport Automobile

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous 6=Gers Armagnac 7=Orthez Béarn 8=Cimes 9=

Cit

105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105

Nom et prénom

JUGAND CHRISTIAN
DOMINGUES DOMINIQUE
SANSOT PIERRE
VOISIN ANTOINE
VOISIN DANIEL
DUBACQUIE BENOIT
TETARD GUILLAUME
VIGNE JEROME
STANKOVIC STEVAN
BARTOLIN LAURENT
JUIN FLAVIEN

TURON-BARRERE MICHEL

BIDONDO REGIS
CHEVALLIER DAVID
MARTIN FABRICE
GOMES CLEMENT
BARTOLIN BRUNO
VALDEC JEAN-MARC
HERRERA RAFAEL
MANDIN GERALD

Nombre de classés: 131

Nombre total de classés: 131

Licence

26002
141237
41120
129214
4537
170675
239887
168790
118292
49988
198455
13355
156024
121477
248301
233748
19120
226525
260324
208337

Com

15
13
10
01
01
10
01
1"
01
13
13
10
10
1"
1
1"
13
1"
14
1"

2

2,0

2,0

2,0

2,0
2,0

2,0
2,0

2,0

2,0

8

2,0

2,0
2,0

2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

9 BonusTotal

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthéses. Les pilotes prioritaires sont repérés avec une astérisque.
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